

**Kartica racuna u platnom prometu**

03.05.2023 - 08.05.2023

535-000000012126-76

95057 JU ŠKOLA ZA OSNOVNO MUZICKO OBRAZOVANJE HERCEG NOVI

Herceg Novi TRG MICA PAVLOVICA BB

REDOVAN PROMET ( 234610 )

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	99,690.36	102,209.51	2,519.15 (pp30) PRETHODNI PROMET	
03.05.2023	0.00	80.00	2,599.15 (pp30) UPLATA ZA SARU I NA?U LJEŠKOVIC	39
03.05.2023	0.00	34,309.00	36,908.15 (pp30) 001plata 04/2340701-MPNKIS-	39
03.05.2023	3,446.16	0.00	33,461.99 (pp30) neto 04/23	39
03.05.2023	1,026.12	0.00	32,435.87 (pp30) neto 04/23	39
03.05.2023	1,001.60	0.00	31,434.27 (pp30) neto 04/23	39
03.05.2023	1,107.11	0.00	30,327.16 (pp30) neto 04/23	39
03.05.2023	1,092.96	0.00	29,234.20 (pp30) neto 04/23	39
03.05.2023	1,006.09	0.00	28,228.11 (pp30) neto 04/23	39
03.05.2023	1,153.62	0.00	27,074.49 (pp30) neto 04/23	39
03.05.2023	1,093.19	0.00	25,981.30 (pp30) Zarade i naknade zarada	39
03.05.2023	1,084.10	0.00	24,897.20 (pp30) Zarade i naknade zarada	39
03.05.2023	1,073.88	0.00	23,823.32 (pp30) Zarade i naknade zarada	39
03.05.2023	1,057.05	0.00	22,766.27 (pp30) Zarade i naknade zarada	39
03.05.2023	1,016.25	0.00	21,750.02 (pp30) Zarade i naknade zarada	39
03.05.2023	390.15	0.00	21,359.87 (pp30) neto 04/23	39
03.05.2023	607.78	0.00	20,752.09 (pp30) neto 04/23	39
03.05.2023	866.40	0.00	19,885.69 (pp30) neto 04/23	39
03.05.2023	483.15	0.00	19,402.54 (pp30) neto 04/23	39
03.05.2023	312.12	0.00	19,090.42 (pp30) neto 04/23	39
03.05.2023	852.17	0.00	18,238.25 (pp30) neto 04/23	39
03.05.2023	597.89	0.00	17,640.36 (pp30) neto 04/23	39
03.05.2023	997.35	0.00	16,643.01 (pp30) neto 04/23	39
03.05.2023	745.08	0.00	15,897.93 (pp30) neto 04/23	39
03.05.2023	829.86	0.00	15,068.07 (pp30) neto 04/23	39
03.05.2023	443.52	0.00	14,624.55 (pp30) neto 04/23	39
03.05.2023	746.05	0.00	13,878.50 (pp30) neto 04/23	39
03.05.2023	555.78	0.00	13,322.72 (pp30) neto 04/23	39
03.05.2023	741.95	0.00	12,580.77 (pp30) Zarade i naknade zarada	39
03.05.2023	637.56	0.00	11,943.21 (pp30) Zarade i naknade zarada	39
03.05.2023	873.52	0.00	11,069.69 (pp30) Zarade i naknade zarada	39
03.05.2023	965.62	0.00	10,104.07 (pp30) Zarade i naknade zarada	39
03.05.2023	704.33	0.00	9,399.74 (pp30) Zarade i naknade zarada	39
03.05.2023	958.97	0.00	8,440.77 (pp30) Zarade i naknade zarada	39
03.05.2023	872.08	0.00	7,568.69 (pp30) Zarade i naknade zarada	39
03.05.2023	690.91	0.00	6,877.78 (pp30) Zarade i naknade zarada	39
03.05.2023	422.12	0.00	6,455.66 (pp30) Zarade i naknade zarada	39
03.05.2023	871.71	0.00	5,583.95 (pp30) Zarade i naknade zarada	39
03.05.2023	76.32	0.00	5,507.63 (pp30) [AutoProv]2916 Provizija UPP	39
04.05.2023	1,144.23	0.00	4,363.40 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	40
04.05.2023	34.14	0.00	4,329.26 (pp30) Clanarina 04/23	40
04.05.2023	42.67	0.00	4,286.59 (pp30) Clanarina 04/23	40

**Kartica racuna u platnom prometu**

03.05.2023 - 08.05.2023

535-0000000012126-76

95057 JU ŠKOLA ZA OSNOVNO MUZICKO OBRAZOVANJE HERCEG NOVI

Herceg Novi TRG MICA PAVLOVICA BB

REDOVAN PROMET ( 234610 )

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
			0.00 (pp30)	
04.05.2023	17.24	0.00	4,269.35 (pp30) Placanje provizije	40
04.05.2023	289.99	0.00	3,979.36 (pp30) Kredit D Poznanovic 52/120	40
04.05.2023	8.54	0.00	3,970.82 (pp30) Clanarina 04/23	40
04.05.2023	10.60	0.00	3,960.22 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	40
04.05.2023	29.87	0.00	3,930.35 (pp30) Rata za registraciju 06/10	40
04.05.2023	29.17	0.00	3,901.18 (pp30) Rata za Slavicu Sekulic 6/6	40
04.05.2023	23.95	0.00	3,877.23 (pp30) rata za registraciju S Tomasevic 5/10	40
04.05.2023	61.81	0.00	3,815.42 (pp30) Kredit I Mijuskovic 8/72	40
04.05.2023	119.52	0.00	3,695.90 (pp30) Kredit I Petkovic 29/60	40
04.05.2023	53.37	0.00	3,642.53 (pp30) Rata za kredit I NOVAK 4/24	40
04.05.2023	137.78	0.00	3,504.75 (pp30) Kredit N Nenadovic 13/24	40
04.05.2023	51.51	0.00	3,453.24 (pp30) Rata za I Mijuskovic 22/72	40
04.05.2023	196.19	0.00	3,257.05 (pp30) Kredit I Mijuskovic 35/100	40
04.05.2023	9.76	0.00	3,247.29 (pp30) Neto 04/23	40
04.05.2023	63.90	0.00	3,183.39 (pp30) Stefan Sarovic 2/16	40
04.05.2023	84.27	0.00	3,099.12 (pp30) Kredit I Mijuskovic 10/48	40
04.05.2023	132.97	0.00	2,966.15 (pp30) Rata za kredit 46/120	40
04.05.2023	63.23	0.00	2,902.92 (pp30) Kredit J Veljovic 10/72	40
04.05.2023	254.02	0.00	2,648.90 (pp30) Kredit 43/120	40
04.05.2023	11.35	0.00	2,637.55 (pp30) [AutoProv]2917 Provizija UPP	40
08.05.2023	0.00	40.00	2,677.55 (pp30) skolarina 2022/23 [06364069610001]	
08.05.2023	0.00	30.00	2,707.55 (pp30) /BNF/PARTICIPACIJA [601-	
<b>ZA PERIOD:</b>	<b>34,270.60</b>	<b>34,459.00</b>	<b>Promet: 188.40 za period</b>	
<b>UKUPNO :</b>	<b>133,960.96</b>	<b>136,668.51</b>	<b>2,707.55</b>	

Na osnovu prednjeg naloga izvršio sam službeno putovanje i podnosim sledeći

# PUTNI RAČUN

Dnevnice		Brj sati	Broj dnev.	Po €	SVEGA €	
Dan odlaska	04.05	u	6 <sup>30</sup>	sati		
Dan povratka	04.05	u	11 <sup>00</sup>	sati		
Vrsta prevoza					km	€
Herceg Novi	Petovac	auto	62	20,15		
Petovac	Herceg Novi	auto	62	20,15		
Ostalo						
				Svega	40,30	
				Primljena akontacija	●	
				Ostaje za isplatu / uplatu		

Potvrđujem da je putovanje izvršeno prema nalogu i odobravam isplatu

putnog računa od € 40,30 slovom četrdeset i 30/100 na teret JU ŠOMO HN dana 04.05 - 20 23

Likvidirao, Rukovodilac računovodstva

Nalogodavac

*Miris pravnog lica*

Isplatio

Primio

Naplatio € \_\_\_\_\_

Vratio € \_\_\_\_\_

(blagajnik)

(podnosilac računa)

# NALOG

## ZA SLUŽBENO

## PUTOVANJE

PREDUZEĆE: JU ŠOMO HN  
BR. 12/104.052023

Radnik-ca Miris leudović Gardović  
raspoređen-a na poslove direktorica Šebe

otputovace službeno dana 04.05 20 23 u Petovac  
sa zadatkom obuka direktora

Za putovanje može koristiti prevozno sredstvo:

u odlasku: auto

u povratku: auto

Dnevnica za ovo službeno putovanje pripada u iznosu od € \_\_\_\_\_

Na putu će se zadržati najduže do 04.05. 20 23 godine,  
i u roku od 48 časova po povratku sa puta, odnosno dolaska na posao,  
podnijeće pismeni izvještaj o obavljenom poslu.

Putni račun podnijeće u roku od tri dana.

Putni troškovi padaju na teret JU ŠOMO HN

Odobravam isplatu akontacije u iznosu od € 40,30 = \_\_\_\_\_



Nalogodavac

*Miris pravnog lica*

Na osnovu prednjeg naloga izvršio sam službeno putovanje i podnosim sledeći

# PUTNI RAČUN

Dnevnice		Brj sati	Broj dnev.	Po €	ŠVEGA €
Dan odlaska	05.05 u 9 <sup>00</sup> sati				
Dan povratka	05.05 u 22 <sup>00</sup> sati				
Vrsta prevoza		km		€	
Stjepan Šepović HN-PG-autobus				19,00	
Hrustasija Bosnjak HN-PG-HV-autobus				19,00	
Hrustasija Đedić HN-PG-HV-autobus				19,00	
Teodora Rajić HN-PG-HV-autobus				19,00	
Iva Kravtović HN-PG-HV-autobus				19,00	
Ostalo					
				<b>Svega = 95,00</b>	
				Primljena akontacija	●
				Ostaje za isplatu / uplatu	

Potvrđujem da je putovanje izvršeno prema nalogu i odobravam isplatu putnog računa od € 95,00 slovima devedesetpet na teret JU ŠONO HV dana 05.05 20 23 u H. Novou

Likvidirao, Rukovodilac računovodstva

Nalagodavac  


Isplatio

Naplatio € \_\_\_\_\_

Primio

Vratio € \_\_\_\_\_

(blagajnik)

(podnosilac računa)

PREDUZEĆE JU ŠONO HV

BR. 13 / 05.05.2023

# NALOG ZA SLUŽBENO PUTOVANJE

Radnik-a Stjepan Šepović raspoređen-a na poslove pređ solfeda

otputovao službeno dana 05.05. 20 23 u Podgoricu

sa zadatkom da povede četiri učesnice uz generalnu probu hora svih Mužičkih škola Crne Gore

Za putovanje može koristiti prevozno sredstvo:

u odlasku: autobus

u povratku: autobus

Dnevnica za ovo službeno putovanje pripada u iznosu od € \_\_\_\_\_ Na putu će se zadržati najduže do 05.05. 20 23 godine.

i u roku od 48 časova po povratku sa puta, odnosno dolaska na posao, podnijeti pismeni izvještaj o obavljenom poslu.

Putni račun podnijeti u roku od tri dana.

Putni troškovi padaju na teret JU ŠONO HV

Odobravam isplatu akontacije u iznosu od € = 95,00 =



Nalagodavac



